+24V
0V=
BUS-A
BUS-B
L L
N
L
N
L
L
  M
N
LN
N L
Havarie-Eingang
Der Havarie-Eingang
schaltet bei vorhandener
Versorgungsspannung (24V)
alle 8 Ausgänge ein!
Achtung!
Alle Eingänge mit gleicher Phase anschließen !!
Ansonsten Zerstörung des Moduls (400V)
WICHTIG !
Art.-Nr.:
1 2 3 4 5 6 7 8
Adresse
230V
Eingang !!
80022268
Eingänge 230V !! 1 Phase !!
ISYGLT I/O-08C-230V - 16A
max. 230V/16A je Kontakt
U
b
0
V
B
U
S
A
B
U
S
B
C
E
1
E
1
E
2
E
3
E
4
E
5
E
6
E
7
E
8
C
E
2
E
A
1
C
.
1
A
2
C
.
2
A
3
C
.
3
A
4
C
.
4
A
5
C
.
5
A
6
C
.
6
A
7
C
.
7
A
8
C
.
8
N
N